
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 52/2013 

PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 7 lutego 2013 r. 

w sprawie publikacji sprawozdania Prezydenta Miasta Siedlce z działalności Komisji  

Bezpieczeństwa i Porządku w 2012 r. 

Na podstawie art. 38b pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1592 j.t. z późn. zm.), Prezydent Miasta zarządza, co następuje:  

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości sprawozdanie Prezydenta Miasta Siedlce z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku w 2012 roku zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Prezydent Miasta: 

Wojciech Kudelski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2013 r.

Poz. 2488



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 52/2013 

Prezydenta Miasta Siedlce 

z dnia 7 lutego 2013r. 

 

SPRAWOZDANIE PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU W 2012 R. 

 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku działa na podstawie art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym. Komisja została powołana w celu realizacji zadań Prezydenta Miasta w zakresie 

zwierzchnictwa nad powiatowymi (miejskimi) służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych  

w ustawach z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. Do zadań Komisji, m. in. należy: 

1) ocena zagrożeń porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na terenie miasta; 

2) opiniowanie pracy służb, inspekcji i straży oraz innych jednostek organizacyjnych funkcjonujących na 

terenie miasta, które realizują zadania z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli; 

3) opiniowanie projektów współdziałania Policji i innych powiatowych służb, inspekcji, straży oraz innych 

jednostek organizacyjnych realizujących zadania z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa 

obywateli; 

4) opiniowanie projektu budżetu miasta w dziale realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa i porządku 

publicznego; 

5) opiniowanie projektów prawa miejscowego i innych dokumentów związanych z realizacją zadań 

wymienionych w pkt. 1 – 4; 

6) opiniowanie, zleconych przez Prezydenta Miasta, innych zagadnień dotyczących bezpieczeństwa osób 

mieszkających lub przebywających na terenie miasta. 

Zgodnie z treścią zarządzenia nr 102 Prezydenta Miasta z dnia 17 marca 2010r. w sprawie utworzenia 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku oraz zarządzenia nr 76 Prezydenta Miasta z dnia 11 marca 2011r. Komisja 

działała w składzie: 

1. Wojciech Kudelski – Prezydent Miasta, Przewodniczący Komisji; 

2. Jarosław Głowacki – Zastępca Prezydenta Miasta; 

3. Anna Sochacka – Zastępca Prezydenta Miasta; 

4. Marek Kordecki – Radny Rady Miasta; 

5. Bogumił Kacprzak – Radny Rady Miasta; 

6. Marek Fałdowski – Komendant Miejski Policji; 

7. Andrzej Celiński – Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej; 

8. Maria Kempka – Prokurator Rejonowy w Siedlcach; 

9. Sławomir Garucki – Komendant Straży Miejskiej w Siedlcach; 

10. Sławomir Marchel – Sekretarz Miasta; 

11. Andrzej Grzywacz – Naczelnik Biura Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności UM Siedlce. 

W 2012 r. Komisja Bezpieczeństwa i Porządku odbyła pięć spotkań, w trakcie których, m. in.: 

 zapoznano członków Komisji z Zarządzeniem Nr 383/2012 Prezydenta Miasta Siedlce w sprawie realizacji 

zadań po wprowadzeniu określonego stopnia alarmowego oraz opracowania i wdrożenia w życie modułów 

zadaniowych w ramach systemu zarządzania kryzysowego na terenie miasta Siedlce; 

 dokonano oceny działania Wydziału Dróg i Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych oraz MOPR w sezonie 

zimowym 2011/2012; 

 zapoznano się z oceną stanu sanitarno – higienicznego miasta, ze szczególnym uwzględnieniem działań na 

rzecz bezpiecznego letniego wypoczynku mieszkańców na terenie miasta; 

 dokonano oceny organizacji i przygotowania instytucji kulturalno – oświatowych i sportowych działających 

na terenie miasta oraz służb, inspekcji i straży w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom miasta 

w czasie sezonu letniego 2012; 

 dokonano oceny stanu technicznego obiektów, ze szczególnym uwzględnieniem urządzeń służących 

rekreacji oraz obiektów ruchomych umiejscowionych na miejskich placach zabaw; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2488



 omówiono kryteria działania Wydziału Dróg, Wydziału Gospodarki Komunalnej i Służb na rzecz 

zapewnienia bezpieczeństwa, porządku i sprawnej komunikacji w mieście w okresie Wszystkich Świętych; 

 omówiono kwestie przeciwdziałania występującym zakłóceniom ciszy nocnej i wybrykom chuligańskim 

osób opuszczających siedleckie dyskoteki w późnych godzinach nocnych; 

 (zaopiniowano budżet miasta w zakresie bezpieczeństwa na rok 2012); 

 dokonano oceny przygotowania służb miejskich do sezonu zimowego 2012/2013; 

 zatwierdzono Plan Pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na 2013 r.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała i przyjęła: 

 Informację Komendanta Miejskiego Policji w Siedlcach o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na 

terenie miasta Siedlce w 2011 r.; 

 Informację Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Siedlcach o stanie ochrony 

przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych na terenie miasta Siedlce w 2011 r.; 

 Sprawozdanie Komendanta Straży Miejskiej w Siedlcach z działalności Straży Miejskiej w 2011 r. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała do realizacji w 2012 r. nw. kierunki działania w zakresie podnoszenia 

poziomu bezpieczeństwa mieszkańców miasta, poprzez: 

1. Zwiększenie udziału w służbie patrolowej policjantów wykonujących zadania o charakterze patrolowo – 

interwencyjnym , co powinno skuteczniej przyczynić się do zmniejszenia ilości przestępstw i wykroczeń 

szczególnie uciążliwych dla lokalnej społeczności. 

2. Podejmowanie działań na rzecz eliminowania przyczyn wypadków komunikacyjnych, zwłaszcza ze 

skutkiem śmiertelnym. 

3. Zapobieganie przestępstwom, wykroczeniom i czynom karalnym nieletnich oraz nasilającej się patologii 

społecznej, a zwłaszcza narkomanii. 

4. Wzrost liczby przestępstw wykrytych w stosunku do przestępstw stwierdzonych. 

5. Doskonalenie przygotowań do działania w sytuacjach kryzysowych, zwłaszcza w aspekcie ćwiczeń 

praktycznych i organizacji zabezpieczeń imprez masowych. 

6. Kontynuację działań prowadzonych w ramach programu „Bezpieczne Miasto”. 

Informacje Komendantów Miejskich Policji i Państwowej Straży Pożarnej oraz Komendanta Straży 

Miejskiej za 2011 r. zostały przedłożone Radzie Miasta i przez nią przyjęte. 

 

Prezydent Miasta: 

Wojciech Kudelski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2488


		2013-02-27T14:18:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




